
                                       令和 3年 9月 2日 

関係者様各位 

                                        一般社団法人知恩会 

                                        デイサービス庵   

管理者 片岡 みか 

 

   新型コロナウイルス感染症濃厚接触者発生のお知らせ （第一報） 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、暑く御礼申し上げます。 

令和 3 年 8 月 30 日に地域密着型通所介護デイサービス庵の職員のご家族が新型コロナウイルスに感染している

事が判明しました。 

 

[新型コロナウイルス感染症経緯] 

      令和 3年 8月 26日  出勤 (10時～16時出勤) 

           8月 28日  最終出勤 (9時～16時出勤)。 ご家族が夜間に頭痛あり 

           8月 30日  クリニックで診察を受ける。PCR検査で陽性判明 

                 同施設が保健所に確認するが施設営業は継続しても良いとの事でした。 

           9月 1日  職員の PCR検査で陰性判明 

           9月 3日  休業 

           9月 4日  休業 

           9月 5日  休業 

今後の対応 

ご迷惑をお掛けしますが、同施設は念のため９月３日、４日、５日は休業をさせて頂きます。 

保健所のご指導のもと同職員に対しては、9月 13日まで自宅待機となります。 

当事業所では、ご利用者様及び、全職員はマスク着用、手指のアルコール消毒、定期的な換気、フロアー内の掃

除も実施しております。 

関係者の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけしますが、保健所のご指導のもと感染拡大防止に努めてまいり

ますので何卒ご理解ご協力の程宜しくお願いします。 

                                        敬具 


